
0
128 Reußenköge - Bredstedt  

gültig ab 28.08.2023

Fahrt-Nummer: 128101 128103 128105

Verkehrsbeschränkungen: S S S

Anmerkungen:
14.00

14.02

14.06

14.07

14.08

14.09

14.10

14.13

14.15

6.19 |     

6.20 |     

6.21 |     

6.23 7.26 14.16

6.25 7.28 14.17

6.26 7.29 14.18

6.28 7.31 14.19

6.30 7.33 14.20

6.33 7.36 14.23

6.34 7.37 14.24

6.36 7.39 14.25

6.39 7.42 14.26

6.40 7.43 14.27

6.42 7.45 14.28

6.44 7.47 14.29

6.46 7.49 14.30

6.48 7.51 14.31

6.50 7.53 |     

6.51 7.54 |     

6.52 7.55 |     

6.54 7.57 |     

6.55 7.58 14.32

Verkehrstage: Mo-Fr

Bredstedt, Dänische Schule

Bredstedt, Bahnhof

Bordelum, Ost

Bordelum, West

Bordelum, Meierei

Bordelum, Ebüll Dorfstraße

Bordelum, Sterdebüll

Reußenköge, Nissenshörn

Reußenköge, Louisenkoog

Ockholm, Mühle

Ockholm, Peterswarft

Ockholm, Süderwarf

Sönke-Nissen-Koog, Rabe Kreuzung

Sönke-Nissen-Koog, Nissen

Sönke-Nissen-Koog, Alte Schule

Sönke-Nissen-Koog, Adzersen

Sönke-Nissen-Koog, Struve

Reußenköge, Cecilienkoog/Stollberg

Reußenköge, Cecilienkoog/Güldenzoph

Reußenköge, Cecilienkoog/Rolfs

Reußenköge, Petersen

Reußenköge, Liedtke

Reußenköge, Sophien-Magdalenen-Koog/Alte Schule

Reußenköge, Sophien-Magdalenen-Koog/Nissen

Bredstedt, Bredstedtkoog/Martensen

Bredstedt, Koogstraße

Bredstedt, Gemeinschaftsschule

Bredstedt, Grundschule

Bredstedt, Bahnhof

Bredstedt, Dänische Schule

Bredstedt, Markt

S verkehrt nur an Schultagen

Rohde Verkehrsbetriebe GmbH, Drelsdorfer Str. 17, 25821 Bredstedt

Tel. 0800- 0467100



0
128 Bredstedt - Reußenköge   

gültig ab 28.08.2023

Fahrt-Nummer: 128102 128104 128108 128110

Verkehrsbeschränkungen: S S S1-4 S1-4

Anmerkungen:
12.05 13.00

12.06 13.02 15.58

12.08 13.05 16.00

12.09 13.10 15.00 |     

12.12 13.16 15.02 16.02

12.13 13.17 15.03 16.03

12.14 13.18 15.04 16.04

12.16 13.20 15.06 16.06

12.17 13.21 15.07 16.07

12.18 13.22 15.08 16.08

12.22 13.26 15.12 16.12

12.23 13.27 15.13 16.13

12.24 13.28 15.14 16.14

12.28 13.32 15.17 16.17

12.30 13.34 15.18 16.18

12.32 13.36 15.19 16.19

12.34 13.38 15.20 16.20

12.36 13.40 15.21 16.21
|     15.21 |     

|     15.22 |     

|     15.24 |     

12.37 16.22

12.39 16.24

12.42

12.43

12.44

12.45

12.47

12.52

12.53

12.55

Verkehrstage: Mo-Fr

Bredstedt, Dänische Schule

Bredstedt, Bahnhof

Bredstedt, Grundschule

Bredstedt, Gemeinschaftsschule

Bredstedt, Koogstraße

Bredstedt, Bredstedtkoog/Martensen

Reußenköge, Sophien-Magdalenen-Koog/Nissen

Reußenköge, Sophien-Magdalenen-Koog/Alte Schule

Reußenköge, Liedtke

Reußenköge, Petersen

Reußenköge, Cecilienkoog/Rolfs

Reußenköge, Cecilienkoog/Güldenzoph

Reußenköge, Cecilienkoog/Stollberg

Sönke-Nissen-Koog, Struve

Sönke-Nissen-Koog, Adzersen

Sönke-Nissen-Koog, Alte Schule

Sönke-Nissen-Koog, Nissen

Sönke-Nissen-Koog, Rabe Kreuzung

Ockholm, Süderwarf

Ockholm, Peterswarft

Ockholm, Mühle

Reußenköge, Louisenkoog

Reußenköge, Nissenshörn

Bordelum, Sterdebüll

Bordelum, Ebüll Dorfstraße

Bordelum, Meierei

Bordelum, West

Bordelum, Ost

Bredstedt, Dänische Schule

Bredstedt, Markt

Bredstedt, Bahnhof

S verkehrt nur an Schultagen

S1-4 verkehrt nur Montag bis Donnerstag an Schultagen

Rohde Verkehrsbetriebe GmbH, Drelsdorfer Str. 17, 25821 Bredstedt

Tel. 0800- 0467100


